Tinst
65
hef
3 4
MONTAJE
CÓDIGO d Lt d0 df unid.
[mm] [mm] [mm] [mm]
INA588110 M8 110 10 ≤ 9 25
INA5810105
M10
105 12 ≤ 12 25
INA5810140 140 12 ≤ 12 25
INA5812140
M12
140 14 ≤ 14 25
INA5812195 195 14 ≤ 14 25
INA5816160
M16
160 18 ≤ 18 15
INA5816195 195 18 ≤ 18 15
INA5816245 245 18 ≤ 18 15
INA5820245
M20
245 24 ≤ 22 10
INA5820330 330 24 ≤ 22 10
INA5824330 M24 330 28 ≤ 26 5
INA5827330 M27 330 32 ≤ 30 5
d0 = diámetro agujero en el soporte / df = diámetro agujero en el elemento a fijar
CÓDIGO d Lt d0 df unid.
[mm] [mm] [mm] [mm]
INA8812140
M12
140 14 ≤ 14 25
INA8812195 195 14 ≤ 14 25
INA8812245 245 14 ≤ 14 25
INA8816160
M16
160 18 ≤ 18 15
INA8816195 195 18 ≤ 18 15
INA8816245 245 18 ≤ 18 15
INA8816330 330 18 ≤ 18 15
INA8820245
M20
245 24 ≤ 22 10
INA8820330 330 24 ≤ 22 10
INA8820495 495 24 ≤ 22 10
INA8824330
M24
330 28 ≤ 26 5
INA8824495 495 28 ≤ 26 5
INA8827330
M27
330 32 ≤ 30 5
INA8827495 495 32 ≤ 30 5
d0 = diámetro agujero en el soporte / df = diámetro agujero en el elemento a fijar
•	 Con tuerca (ISO4032) y arandela (ISO7089)
•	 Acero 5.8 y 8.8 con zincado galvanizado blanco
•	 Longitudes optimizadas para aprovechar al máximo la resistencia de las barras en aplicaciones
en hormigón y para evitar derroches.
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
BARRA ROSCADA CLASE ACERO 5.8
BARRA ROSCADA CLASE ACERO 8.8
BARRA ROSCADA CLASE ACERO 5.8 Y 8.8
PARA ANCLAJES QUÍMICOS
562  |  INA  |  ANCLAJES PARA HORMIGÓN
INA
1 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)